2021 年 6 月 16 日
株 主 各 位

レイズネクスト株式会社
代表取締役社長 毛利 照彦

「第 117 回定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部修正について

当社「第 117 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所がございました

ので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のとおり修正いた

します。

記

【修正箇所】

株主総会参考書類
第 3 号議案「監査等委員である取締役 2 名選任の件」の佐分紀夫候補および水地啓子候補の

略歴内および選任理由内の当社への就任月（16～17 ページ）
（修正部分には下線を付しております。）

 ≪修正前≫

    候補者番号１ 佐分紀夫（16 ページ）
   略歴

   2019 年６月 当社社外取締役（監査等委員）（現任）

   選任理由
     2019 年６月から当社の監査等委員である社外取締役として・・・・・

  候補者番号２ 水地啓子（17 ページ）
   略歴
     2019 年６月 当社社外取締役（監査等委員）（現任）

   選任理由
     2019 年６月から当社の監査等委員である社外取締役として・・・・・

 ≪修正後≫

  候補者番号１ 佐分紀夫（16 ページ）
   略歴
     2019 年７月 当社社外取締役（監査等委員）（現任）

   選任理由
     2019 年７月から当社の監査等委員である社外取締役として・・・・・

  候補者番号２ 水地啓子（17 ページ）
   略歴
     2019 年７月 当社社外取締役（監査等委員）（現任）

   選任理由
     2019 年７月から当社の監査等委員である社外取締役として・・・・・

以 上